ОТДЕЛ ПО УПРАВЛЕНИЮ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
СВОБОДНЕНСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СЫЧЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
14.10.2014 г. №144

с. Сычевка
О организации и проведении
школьного этапа предметных
олимпиад младших школьников

На основании Положения о школьном этапе предметных олимпиад
младших школьников МОУ Сычёвская СОШ от 25.08.2014 г.
приказываю:

1. Провести школьный этап предметных олимпиад младших
школьников с 14-16 октября 2014 г.

2. Утвердить состав жюри по каждому образовательному предмету
(Приложение 1).

3. Утвердить график проведения предметных олимпиад
(Приложение 2).

4. Утвердить тесты заданий предметных олимпиад на заседании
МО.

5. Утвердить образец протокола предметных олимпиад.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы С.В. Дихпов

Приложение 1

Состав жюри предметных олимпиад.

Предмет Состав жюри
Русский язык Преподаватель: Балакина А.Д.

Члены жюри: Гонтарь И.Б.
Сауленко А.Н.

Математика Преподаватель: Балакина А.Д.
Члены жюри: Балакина Т.А.

Сауленко А.Н.
Окружающий мир Преподаватель: Балакина А.Д.

Члены жюри: Храмова И.Н.
Балакина Т.А.

Приложение 2

Г рафик проведения предметных олимпиад.

Сроки Время Предмет Место
проведения

14.10.2014 г. 10 часов Русский язык Кабинет
географии

15.10.2014 г. 10 часов Математика Кабинет
географии

16.10.2014 г. 10 часов Окружающий
мир

Кабинет
Русского языка